
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 431

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 04:26:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2022

N° do Processo: 173

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2022 13:25:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipes de saúde (Médico, Dentista,
Enfermeiro e Auxiliares de Enfermagem) para a prestação de serviços e execução de ações de
atenção básica à população privada de liberdade da Unidade Prisional – Penitenciária “Valentim
Alves da Silva” e no “Centro de Detenção Provisória de Álvaro de Carvalho”, nos termos da
Deliberação CIB-62, de 22 de Novembro de 2012 e Resolução SS-129 de 27 de Setembro de 2022,
conforme especificações constantes no anexo I do Edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipes de saúde (Médico, Dentista,
Enfermeiro e Auxiliares de Enfermagem) para a prestação de serviços e execução de ações de
atenção básica à população privada de liberdade da Unidade Prisional – Penitenciária “Valentim
Alves da Silva” e no “Centro de Detenção Provisória de Álvaro de Carvalho”, nos termos da
Deliberação CIB-62, de 22 de Novembro de 2012 e Resolução SS-129 de 27 de Setembro de 2022,
conforme especificações constantes no anexo I do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 CONTRATO - SOLUTION Baixar

19/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

19/12/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11212709039658e31bcf13c4cf7a075c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/917eff713e755e8c8993234e7e7aa3b5.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6640ed73ba5df8f95bd0bce316f55743.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 Edital - Retificado Baixar

10/11/2022 00:00:00 Aviso de Prorrogação Baixar

04/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

04/11/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/539c1090e08062f18be549d0a669fceb.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/457b1ac019d0e616f48d677864340762.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd40234032e5b9ad6bcf05ed9eb8b2d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c50567ca77ba095ae67955156b4a0d31.pdf

